
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  

39 
204 
285 
126 
206 
85 

898 
50 

333 
93 
37 
87 

278 
52 

171 
12 

197 
77 
68 

177 
246 
84 

610 
238 
81 

314 
13 
14 

139 

Name  

Sven Lötscher 
Moritz Veit 
Gian Luca Niehaus 
Patrick Eckhoff 
Pascal Heinrich 
Thomas Stricker 
Philipp Dörrzapf 
Dennis Koch 
Jennifer Menzel 
Andreas Kerres 
Christoph Müller 
Nicolai Flohr 
Valerian Ebenhart 
Marcel Witter 
Simon Sombory 
Gina Thiebes 
Kevin Fuchs 
Christian Erhard 
Stefan Röwekamp 
Marian Mutschler 
Kai Schlichtherle 
Christopher Brady 
Yannick Félix 
Philipp Jungermann 
Enrico Schachov 
Stefan Meisenbacher 
Marie-Louise Staab 
Jannik Tischer 

Nina Etzkorn 

Nat.  

CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
ITA 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
PRT 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

AUT 

Bewerber  

BERGOS RAVENOL Racing 

stielergruppe.mx Johannes-Bike Suzuki 
PePa-Bikes Racing 

1.AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

Motorrad Bauerschmidt MB 33 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Supermoto-Hessen e.V. 

PePa-Bikes Racing 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 
Supermoto-Hessen e.V. 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Gasgas 

Modell  

FS 450 
FS450 
450 RMZ 
SMR450 
FS 450 
SX 250 
FS 450 
Smr 
SXF 350 
CRF450R 
EXC 500 
CRF450R 
450 SMR 
FS450 
Smx 450 fi 
CRF 450 R 
FS 450 
CRF450 
Supermoto 
SMR 
FS 450 
Fs450 
YZ450f SM 
SMR 450 
smr 2009 
SMR 450 
FS 450 
SX-F 450 

SM450F 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  

0 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

FMI 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMP 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

AMF 

Klasse  

S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 A 
S4 B 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 A 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 A 
S4 A 
S4 B 

S4 B 

Gesamtzeit  

9:45.046 
9:48.232 
9:50.241 
10:05.689 
10:10.114 
10:12.084 
10:14.359 
10:14.560 
10:18.578 
10:19.986 
10:20.203 
10:21.239 
10:31.059 
10:31.210 
10:31.624 
10:32.470 
10:33.755 
10:33.903 
10:35.186 
10:36.008 
10:36.227 
10:40.698 
10:44.216 
10:48.397 
9:55.121 
2:17.044 
2:19.380 

Runden  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
2 
2 

Diff.  

3.186 
5.195 
20.643 
25.068 
27.038 
29.313 
29.514 
33.532 
34.940 
35.157 
36.193 
46.013 
46.164 
46.578 
47.424 
48.709 
48.857 
50.140 
50.962 
51.181 
55.652 
59.170 

1:03.351 
1 Runde 
7 Runden 
7 Runden 

NS 

Abstand  

3.186 
2.009 

15.448 
4.425 
1.970 
2.275 
0.201 
4.018 
1.408 
0.217 
1.036 
9.820 
0.151 
0.414 
0.846 
1.285 
0.148 
1.283 
0.822 
0.219 
4.471 
3.518 
4.181 

1 Runde 
6 Runden 

2.336 

Beste Zeit.  

1:04.124 
1:03.165 
1:04.623 
1:05.005 
1:06.148 
1:06.435 
1:06.757 
1:06.285 
1:06.807 
1:07.282 
1:06.797 
1:05.738 
1:08.113 
1:07.600 
1:07.589 
1:07.701 
1:07.470 
1:05.283 
1:07.541 
1:07.453 
1:07.308 
1:08.272 
1:08.469 
1:08.304 
1:10.865 
1:05.296 
1:05.554 

In Runde  

3 
7 
6 
7 
6 
8 
9 
7 
9 
8 
5 
5 
2 
5 
9 
5 
9 
6 
6 
5 
6 
8 
5 
8 
5 
2 
2 
0 

0 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Wittgenborn 
S4 kleines Finale 

kleines Finale 

Rennen (7:00 und 2 Runden) started at 10:07:59 

Vogelsbergring Wächtersbach 1,038 km 

03.07.2022 10:05 


